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ávrh rozpočtu Městyse Cachrov na rok 2013
Část příjmová:
Daňové výnosy
Místní poplatky
Dotace
Lesy
Vodovody
Kanalizace
Bytové hospodářství

ebytové hospodářství
Prodej a pronájem pozemků
Pošta Partner
Odvoz odpadu podnikatelům
Příspěvek EKO - KOMu za tř. odp.
Prodej zboží - knihy + pohledy
Úroky + dividendy

9000000,-
500000,-

I 215000-
2500000 -

350000,-
100000 -
800000,-
35 000,-

160000,-
78 000-
80000 -
30000,-

5000,-
52000,-

Příjmy celkem:
Část výdajová:
Lesy I 300 000,-
Dopravní obslužnost 31 500,-
Vodovody 600000,-
Kanalizace 300 000,-
Základní škola, přísp. na dojíždějící žáky 1 227000,-
Knihovna 5 000 -
Kultura 50 000,-
SPOZ 26 000,-
Zdravotnictví 25 000,-
Byty 1 550 000 -

ebytové hospodářství 10 000,-
Veřejné osvětlení 200000,-
Pošta Partner 72 000 -
Sběr a odvoz neb.,obj .,tříd. a bioodp. 140 000,-
Sběr a odvoz kom. odp. 800 000,-
Péče o vzhled obce 2300000,-
Sociální program ISO 000,-
Požární ochrana 50000,-
Sokol 5 000,-
Zastupitelstvo 600 000,-
Činnost místní správy 950 000,-
Bank. Poplatky 14 000,-
Pojištění 28000,-
Daň z příjmu 350000,-
Kaplička Březí 500000,-
MK - zimní údržba + opravy 4 576 500,-

ákup vozidla na svážení odpadu 2 500 000,-
Oprava márnice 100000,-

14905000,-

Výdaje celkem: 18 460 000,-
Rozdíl: 3 555 000,-
rozdíl bude pokryt z částky 3 564 779,86, což je nevyčerpaná částka z rozpočtu
r. 2012
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